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Rektori Nr. iref. 01 18( Prlzren mé Zé IS /?CJ(.S
Prof. Dr. Ramé Vataj e A e

Mbéshteture né dispozitat e nenit 28 paragrafit 1.2 dhe 1.17 té Statutit t& UPZ-sé
Nr.04 — V- 621 dt. 30 maj 2013,e né pérputhje me kompetencat ge ka, Rektori i UPZ-s¢, me
daté 25.05.2015 merr kété:

VENDIM
1. Pé&r paragitjen dhe mbajtjen e provimeve né afatin e Qershorit 2015 pér
Studime Themelore Bachelor.

2. Paragitja e provimeve nga ana e studentéve do té€ behét nga data 1 (njé) e deri
mé 5 (pesé) gershor 2015

3. Provimet do t& mbahen nga data 10.06.2015 e deri mé& 30.06.2015

4. Ky vendim hyné né fugi ditén e nénshkrimit té tij.

Té njoftohen:

Menaxhmenti i UPZ-sé,;
Dekanét e fakulteteve;
Studentét e UPZ-sé;
Shérbimi i studentéve,
Arkivi.
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